[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ V СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля 2018 года № 23

пгт.Пиндуши

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета Пиндушского городского поселения
В связи со смертью депутата Совета Пиндушского городского поселения Яшихина Константина Александровича, в соответствии с подпунктом 1 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 6 статьи 28 Устава Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Пиндушского городского поселения IV созыва по избирательному округу № 3 Яшихина Константина Александровича с 09 февраля 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета Пиндушского

городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря